INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LAVRAS
LAVRASPREV

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 05.319.747/0001-20

 _________________________________________________________________________
Av. João Aureliano, 911 - Centenário – Fone (35) 3826-6158

e-mail - instlavrasprev@hotmail.com
37203.638  Lavras/MG

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO CURADOR DO INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LAVRAS – LAVRASPREV, REALIZADA EM

06 DE JULHO DE 2021. Aos seis dias do mês de julho de dois mil e vinte e

um, às quatorze horas, na sede do LAVRASPREV, reuniram-se os membros

do Conselho Curador: Nilva Alves Borges Januário, Silvânia Maria de Lima

Pereira, Luciane Aparecida Barbosa, Márcia Cristina Russi, Irenildes Caetano

de Fátima e Frederico Almeida de Oliveira. Também presentes a Procuradora

Autárquica Mirelle Aparecida de Souza Cajaraville e o Diretor do

LAVRASPREV Luciano Pereira. Iniciada a reunião, os membros do Conselho

Curador leram e deliberaram pela aprovação do Regimento Interno do

Conselho Curador, assinando uma via que, após a sua publicação, entrará em

vigor. Dando seguimento, foi apresentado aos Conselheiros o Processo

Administrativo 02/2020, para análise, ocasião em que deliberaram pelo prazo

de 15 dias para apreciação. Os conselheiros solicitaram ao Diretor o envio de

ofício ao Poder Executivo, informando sobre a atual situação do Processo

Administrativo 002/2020. Nada mais a ser tratado foi lavrada a presente ata.

Frederico Almeida de Oliveira

Irenildes Caetano de Fátima

Luciane Aparecida Barbosa

Luciano Pereira

Márcia Cristina Russi

Mirelle Aparecida de Souza Cajaraville

Nilva Alves Borges Januário

Silvânia Maria de Lima Pereira